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Kisha e Shen Prokopit kremtoi panairin e shenjtit 
te kishes

Sot me date 8 korrik Kisha e Shen Prokopit kremtoi panairin e shenjtit te kishes. 
Sherbesat u drejtuan nga hiresia e tij Asti. Moren pjese klerike dhe besimtare nga 
Tirana,si dhe nga qytete te tjera.
Foto nga Liturgjia Hyjnore, Litania e ikones dhe bekimi i grurit te Shen Prokopit. 
(Fotot nga Andon Poshnjari. Flm)
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